STRAYCOCO

STRAY BOA CONTROL THROUGH COOPENATION

Bazuar né nenin 10 t& Marréveshjes s&¢ Mirékuptimit 02Nr. 716/20, dt. 31.08.2020, arrihet kjo:

ANEKS MARRRFEVESHIE MIREKUPTIMI
PER TRAJTIMIN E QENVE ENDACAK NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

Palét e Aneks — Marr&veshjes:

* Komuna e Vushtrris¢ pérfaqésuar nga z. Xhafer Tahiri, Kryetar i Komunés (n€ tekstin e
métejmé Komuna)
* Fondacioni StrayCoCo / Stiftung Steinbiielweg 8, CH-8332 Russikon nga Zvicra,
pérfaqésuar nga Znj. Helen Worms (né tekstin e métejmé fondacioni).

Neni 1

Me két¢ Aneks Memorandum ndryshohet dhe plotésohet Memorandumi i Mirgkuptimit 02Nr.
716/20, dt. 31.08.2020 né mes t& Komunés sé Vushtrrisé dhe Fondacioni StrayCoCo / Stiftung
Steinblielweg 8, CH-8332 Russikon nga Zvicra.

Neni 2

1.1 Neni 9 i marréveshjes riformulohet si vijon: Komuna do t& i kryej pagesat e saj né baza tremujore,
né& lart€siné e pércaktuar né marréveshjen bazé, pér shérbimet e kryera veterinare, pas dorézimit
t€ faturés bashké me raportin me shkrim t€ nénshkruar nga organi mbik&qyrés i komunés. Pagesa
e par€ do t€ béhet me lejimin e buxhetit t& komunés né fillim t& vitit 2021.

1.2 Pagesat sipas pikés paraprake do t& behen né llogari t& Klinikés Veterinare “Veterinari”, Nr. i
biznesit, 811110345, Rruga “Nexhip dhe Ferit Draga” 42000 Vushtrri, Llogaria bankare né BKT,
nr. XK051951002328031170, si kryes i shérbimeve veterinare bazuar né kontratén daté
30.09.2020 n& mes t& késaj klinike dhe Fondacioni StrayCoCo / Stiftung Steinbiielweg 8, CH-
8332 Russikon nga Zvicra.

1.3 Komuna do t€ i kryej pagesat pasi t& sigurohet paraprakisht q& Fondacioni StrayCoCo / Stiftung
Steinbiielweg 8, CH-8332 Russikon i ka kryer pagesat e saj t& pércaktuara né marréveshjen bazé.




Neni 3
Ky aneks memorandum hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.
Neni 4

Ky aneks memorandum &shté& pérpiluar né& dy ekzemplar né origjinal - nj& pér Fondacionin
StrayCoCo / Stiftung Steinbiielweg dhe njé pér Komunén e Vushtrrisé.

ME, 2020

Fondacioni StrayCoCo / Stiftung Steinbiielweg

Dr. Helen Worms




